Codice

151-N210-

1670DX

151-N210-

1670SX

151-N210-

1780DX

151-N210-

17808SX

Variante

cm 160 x 70
DX

cm 160 x 70
SX

cm 170 x 80
DX

cm 170 x 80
SX

A IANFEY

Confezione Lotto Minimo
Ordine

Codice: 151-N210

VASCA PER ANZIANI IRIS

CON TELAIO

RUBINETTERIA E 2

PANNELLI

B NOVELLINI

FEU Scatola Cartone

- -
Varianti
Imballo Prezzo Unita Di
Listino Misura

€ 5857.99 NR

€ 5857.99 NR

€ 5857.99 NR

€ 5857.99 NR

Vasca con accesso facilitato versione standard con
telaio. Completa di: n. 2 pannelli in acrilico bianchi,

colonna di scarico e rubinetteria. H. 62 cm.

Disponibilita Barcode Brico

8033408162690

8033408164632

8033408162676

8033408162683

31/07/2024 Page:1/1


https://www.dianflex.com/attachments/images/elementsource/151-N210.jpg
https://www.dianflex.com/attachments/attachment/photosource/photo%2523M%2523151-N210%25231.jpg
https://www.dianflex.com/attachments/attachment/photosource/photosource%2523M%2523151-N210%25231.jpg
javascript:window.print()

